

国立大学法人大阪教育大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別表 学部、研究科等及び収容定員		別表 学部、研究科等及び収容定員		令和7年4月に大学院学校教育学研究科（博士後期課程）を新設するため、当該研究科及び収容定員について追記する。
学部	教育学部 3,715人 (収容定員の総数) 3,715人	学部	教育学部 3,715人 (収容定員の総数) 3,715人	
研究科等	教育学研究科 100人 連合教職実践研究科 300人 (収容定員の総数) 修士課程 100人 専門職学位課程 300人	研究科等	教育学研究科 100人 連合教職実践研究科 300人 学校教育学研究科 12人 (収容定員の総数) 修士課程 100人 専門職学位課程 300人 博士後期課程 12人	